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Os³ony okienne

Agencja AMK Sp. z o.o. posiada w ofercie:
1.  Produkowane w Europie Zachodniej i w USA moskitiery i siatki poliestrowe, z włókna szklanego, 

przeciwsłoneczne, przeciwwietrzne, aluminiowe, ze stali nierdzewnej; wszystkie moskitiery oraz 
siatki z naszej oferty posiadają aktualne atesty PZH; podstawowa siatka – szara z włókna szklanego 
dostępna jest w szerokościach: 60, 80, 90, 100, 120, 140, 160 i 240 cm w rolkach po 30m.

2.  Produkowane przez naszą firmę profile aluminiowe tłoczone (system standardowy i system z koł-
nierzem), na bazie których można wykonać ramki do okien i drzwi do każdego typu stolarki ot-
worowej. Zamówienie profili w dowolnym kolorze wg palety RAL czy też w okleinach drewnopo-
dobnych nie stanowi dla nas żadnego problemu. Nowością w naszej ofercie jest profil walcowany  
z blachy aluminiowej w systemie kołnierzowym.

3.  Roletki z moskitierą do okien i drzwi oraz drzwi uchylne z samozamykaczem – to ekskluzywne 
rozwiązania oferowane jako wyrób półgotowy do samodzielnego montażu.

4. Gotowe proste rozwiązania  zabezpieczeń przed owadami :
   a.  KITY - zestawy siatki z taśmą samoprzylepną w rozmiarach 130 x 150 cm i 150 x 180 cm  

w kolorach białym i czarnym
   b.  KOTARY – zasłony drzwiowe z siatką poliestrową w kolorze czarnym (wymiar 95 x 220 cm) oraz 

z siatką z włókna szklanego w kolorze szarym (wymiar 100 x 220 cm); Każdy szerszy wymiar 
drzwi można zabezpieczyć przez montaż dwóch lub więcej zasłon.
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ROLETY ZEWNĘTRZNE
NAZWA PRODUCENTA/SYSTEMU  DK-prof
Pancerz (płaszcz) rolety
Materiał listew:  aluminiowe: zaginane
Widoczna szerokość listwy (mm): od 37 do 40; grubość listwy (mm): od 8 do 8,7
Rodzaj listwy:  dwuścienna: z pianką PU
Powierzchnia listwy:  rowkowana
Listwy z perforacją umożliwiającą wentylacje i doświetlenie
Wymiary zabudowanych otworów (m): szer od 0,5 do 2,8, wys. od 0,5 do 3,1.
Kolory listew: 20 kolorów
Sposoby montażu rolety:
n na elewacji – do ściany (kaseta typowa)
n  we wnęce okiennej: do nadproża (kaseta typowa), w nadprożu (kaseta podtynkowa), pod nad-

prożem (kaseta styropianowa)
n do stolarki okiennej: roleta nakładana (kaseta typowa), zintegrowana (kaseta systemowa)
n w nadprożu prefabrykowanej kasety: RKS.
Dostępne kolory kaset: 4 kolory
Możliwość montażu w kasecie dodatkowej moskitiery zwijanej
Zabezpieczenie antywłamaniowe:
n ryglowanie ręczne, ryglowanie automatyczne
n zamki ręczne
Rodzaje napędu:
n ręczny:  sznurkowy (linka),  taśmowy (pas), korba
n automatyczny: sprężynowy, 
n napęd elektryczny: silnik rurowy
Sterowanie:
n zdalne sterowanie:  radiowe – jednokanałowe, wielokanałowe
n centralne sterowanie: - z przełącznikiem ściennym – klawiszowym, kluczykowym
              – z programowaniem czasowym
              – z  automatyką: słoneczną, wiatrową, zmierz-

chową, deszczową, temperaturową

Współczynnik przenikania ciepła U (W/m2K)
dla pancerza z profili ocieplonych: od 0,63 do 0,803.
Izolacyjność akustyczna Rw (dB) od 40 - 50
Klasa odporności na włamanie: 2
Inne własności lub parametry: 5 systemów rolet, 2 rodzaje profili, możliwość zabudowy niemalże 
w każdych warunkach, dostępne w wymiarach na zamówienie.
Cechy szczególne: w ofercie posiadamy również: bramy garażowe, bramy przemysłowe, rolet-
ki tekstylne.

ŻALUZJE / Roletki tekstylne
NAZWA PRODUCENTA/SYSTEMU DK-prof 
Rodzaje tkanin:
n gładkie 
n podgumowane
n żakardowe

Prowadzenie tkanin:
n w prowadnicach z profili aluminiowych
n inne bez prowadnic, prowadnice PCV
Kolory: 129 kolorów
Wymiary (mm):
listew (szer./dł.): max szer. 3,2, max. wys. 4,0
Rodzaj napędu:
n ręczny

Inne własności lub parametry: osłona przed nadmiernym nasłonecznieniem.

Cechy szczególne: w ofercie posiadamy również: bramy garażowe, bramy przemysłowe, rolet-
ki tekstylne

DK-prof  Sp. z o.o.
33-395 Chełmiec, ul. Biczyce Dolne 185
tel. 0 18 440 42 97, fax 0 18 443-19-48
www.dk-prof.eu;  e-mail: biuro@dk-prof.eu




